505 Caspar Carpegna (1625-1714), cardinalis creatus a. 1670, a. 1675-1681 praefectus S. Congre
gationis Episcopo rum et Regularium. 

506 loannes Baptista Spinola (1615-1704), aepus Genuensis ab a. 1664, cardinalis a . 1681. 
507 Pagus Lagiewniki Samueli Ze!ewski ab uxore, Georgii Beldowski subiudicis Lanciciensis filia, 

dote allatus era t. 
50825X1677. 
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Rev.di Patres Minores Observantes Lovicienses comparuerint et ex eadem 
nova erectione praeiudicium sibi inferri, quamvis non satis expresse, allega
verint. 

Quia etiam per decretum509 Sanctae memoriae Gregorii XV habetur in
hibitum, ne ullatenus novae fiant conventuum fundationes, in quibus 12 sal
tem Religiosi ex certis redditibus et consuetis elemosinis non valeant su
stentari, eam in rem Dominationes V.rae proventus omnes ad novum con
ventum spectantes sibi indicari iurabunt et in quo consistant, an sint certi 
invariabiles, a quo assignati et per quales actus connotabunt, ipsaque dona
tionum et concessionum documenta in unum collecta ad Nos transmittent. 
Quo vero ad elemosinas, quota sit illarum annua summa ex registro authen
tico, quod ibi asservabitur, transcribent et excerpent ascripta plurium anno
rum summa, ut apparere valeat an creverint vel decreverint, collatisque in
simul proventuum et elemosinarum quantitatibus possit dignosci, an sint 
sufficientes ad Reli[g]iosos in praefato numero sustentandos; ipsam etiam 
Capellam sive, ut praefertur, Ecclesiam recognoscent et utrum eadem sit 
eius structurae et capacitatis, quae [13r] divinis officiis iuxta regulare insti
tutum suum absolvendis et celebrandis sit apta, praevia eiusdem accurata 
descriptione referent et, quatenus apta non videatur, quali impensa debeat 
parari et unde spes sit pecuniae ad eandem impensam necessariae acqui
rendae. Demum coetera omnia, quae Dominationum V.rarum prudentia tam 
pro praesentibus quam pro futuris temporibus observanda et praecavenda 
videbuntur, connotent eaque omnia, quae de iure et consuetudine facienda et 
exequenda fuerint, faciant et exequantur facultatibus mediantibus, quas 
per praesentes communicam.us et pro communicatis haberi volumus, suae
que commissionis acta omnia in occluso rotulo ad Nos transmittent, ut exin
de instructi et informati valeamus ad executionem praeinserti Sacrae Con
gregationis rescripti rite procedere. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, 
ex Palatio Nostro Apostolico, die 14 mensis Februarii 1681. 

N-187-

Opitius Palla vicini 
Nicolao Oborski, suffraganeo et administratori Cracoviensi 

Varsaviae, 14 II 1681. 

Refert, qualiter praedecessor suus (Franciscus Martelli), cum exsequeretur 
rescriptum Congregationis negotiis Episcoporum et Religiosorum praepositae, 
26 XI 1677 datum, Adamo Piakowski (Piaskowski ?) et Georgia Denhoff de-

509 Decretum 17 Vlli 1622latum: "Confirmatio et ampliati o Constitutionis Clementis VIII circa 
novorum conventuum regulari um erectiones" CBullarium Romanum XI, p. 719-720). 
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mandauerit, ut inspicerent seu reuiderent bona ad praeposituram Miechouien
sem spectantia (oppidum et tres pagos), quorum emphyteusis Florianae et Ni
colao Koryciriski coniugibus concessa sit. Eiusmodi inspectionem seu reuisio
nem 24 V 1680 peractam esse et ex ea apparere, non omnes condiciones ab em
phyteutis esse adimpletas. Sed coniuges praefatos ad nuntium recurrisse peten
tes, ut eadem emphyteusis confirmaretur, nam temporis intervallo a bonorum 
acceptione ad inspectionem elapso fieri v ix potuerit, ut omnes condiciones rite 
adimplerentur. N untius ergo committit e i, ut personas aliq uas idoneas deputet, 
quae bona illa lustrent et reuideant, sibique accurate de omnibus referat. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 13v-15r. In f. 13v in margine adscriptum: 
"Commissio super revisione bonorum abbatialium". 

Opitius etc. Dilecto Nobis in Christo Rev.mo Domino Nicolao Obor
scki510, Suffraganeo et Administratori Generali Cracoviensi, salutem in Do

mino sempiternam. 

Noverit Rev.a Dominatio V.ra, qualiter per litteras commissoriales Il
l.mi Domini Antecessoris511 Nostri, datas Leopoli die 19 Iunii 1678, deman

datum fuerit Perillustribus et Rev.mis Dominis Adamo Piakowski, Archi

diacono et Administratori Generali Leopoliensi, et Georgio Denho:ff512, per

petuo Administratori Abbatiae Vitoviensis, qualiter executionem rescripti 

Sacrae Congregationis negotiis [14r] et consultationibus Eporum et Regu

larium praepositae ac dati 26 Novembris 1677 circa concedendam emphi

teusim Ill.mis Dominis Nicolao de Pilca Korycinski5ta, Capitaneo Oziatensi, 

et Florianae Brzostowska514, coniugibus, ut ad oppidum Skariscow515 et vii
las Slawno516, Dzierscowekc et Wolk517, ad praeposituram Miechoviensem 
spectantes, captato opportuno tempore descenderent, <a· assumptoque secum 

Apostolico Notario et facta eorundem locorum oculari revisione, statum eo

rundem adnotarent ac testes bene informatos super articulis in eisdem com-

510 Nicolaus Oborski. 
511 FranciscusMartelli,nuntius a.1676-1680. 
512Georgius Albertus Denhofi (1640-1702), abbas Vitoviensis ab a. 1678, epus Camenecensis a.